

Dodavatel:



Zimula stavební s.r.o.
Okružní 347
741 01 Žilina

IČ: 07384190
DIČ: CZ07384190
Mobil: +420 725 561 261
E-mail: zimula.petr@seznam.cz

Odběratel:

IČ:
DIČ:

62330101

Mateřská škola Trojlístek
Beskydská 143
741 01 Nový Jičín 1

Tel.:

Nabídka č.: **23NA00019**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 20.05.2024

Platno do: 31.07.2024

Konečný příjemce:

Zahradní domek MŠ Žilina - výměna střešní krytiny a bednění střechy - pultová střecha

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Palubka klasik A/B smrk 19x121x4000mm, 16 balení	46,464 m2	335,00		15 565,44 21%	3 268,74	18 834,18
Lazura na dřevo Remmers HK Lasur Nussbaum/Teak 5l, olejová lazura s ochranou proti plísní, zamodráním, hnilobě, řasám, UV záření a vlhkosti	2 bal	1 324,00		2 648,00 21%	556,08	3 204,08
Tabule plech hnědá RAL8017 1x2m	5 ks	708,00		3 540,00 21%	743,40	4 283,40
IKO Cambridge Xpress-Aged Redwood nová54 (b/3,1m2), 15 balení, krytina	46,5 m2	328,00		15 252,00 21%	3 202,92	18 454,92
IKO Superglass - 3 TAB - Aged Redwood 54 (b/3m2), 2 balení, zakládací pás	6 m2	255,60		1 533,60 21%	322,06	1 855,66
IKO Armourbase PRO	2 role	2 425,50		4 851,00 21%	1 018,71	5 869,71
Střešní tmel Bitumen 310ml	4 ks	98,30		393,20 21%	82,57	475,77
Hřebík Fe 2,5x20mm, 2,5kg	2 bal	318,45		636,90 21%	133,75	770,65
Střešní šrouby	1 x	320,00		320,00 21%	67,20	387,20
Demontáž stávající plechové krytiny + deskového bednění	42,5 m2	100,00		4 250,00 21%	892,50	5 142,50
2x Nátěr palubek (93m2)	1 x	4 650,00		4 650,00 21%	976,50	5 626,50
Montáž palubek	42,5 m2	190,00		8 075,00 21%	1 695,75	9 770,75
Výroba a montáž okapnice	8 bm	180,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
Výroba a montáž závětrné lišty	19 bm	250,00		4 750,00 21%	997,50	5 747,50
Montáž podkladních pásů	42,5 m2	55,00		2 337,50 21%	490,88	2 828,38
Montáž šindel	42,5 m2	190,00		8 075,00 21%	1 695,75	9 770,75
Pronájem dílny	1 x	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
Režie, doprava, opotřebení strojů a příslušenství	1 x	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
DEKRA IN ROB žlab FeZn 330 6m ČH RAL8017	9 bm	171,62		1 544,58 21%	324,36	1 868,94
DEKRA IN ROB čelo žlabu velké FeZn 330ČH RAL8017	2 ks	45,67		91,34 21%	19,18	110,52
DEKRA IN ROB kotlík oválný FeZn 330/100ČH RAL8017	1 ks	217,29		217,29 21%	45,63	262,92
DEKRA IN ROB žlabový hák dlouhý FeZn 330ČH RAL8017	9 ks	111,76		1 005,84 21%	211,23	1 217,07
DEKRA IN ROB svod FeZn 100 1mČH RAL8017	2 bm	186,25		372,50 21%	78,23	450,73
DEKRA IN ROB koleno 72°jednodil. FeZn 100ČH RAL8017	3 ks	265,35		796,05 21%	167,17	963,22
DEKRA IN ROB objímka sv.šroub.trn 100 ČH RAL8017	2 ks	86,54		173,08 21%	36,35	209,43
Hrot pro objímku	2 ks	9,29		18,58 21%	3,90	22,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Tmel PU	1 ks	153,00		153,00	21%	32,13	185,13
Montáž žlabu	9 bm	280,00		2 520,00	21%	529,20	3 049,20
Montáž svodu	2,5 bm	280,00		700,00	21%	147,00	847,00
Součet položek				87 359,90		18 345,59	105 705,49
Zaokrouhlení							0,51
CELKEM K ÚHRADĚ							105 706,00

V nabídce rovněž není zahrnuta likvidace odpadu - stará krytina (dřevo lze spálit = 0,-Kč)

Vystavil: